
 

1 

全アロン防水組合理念 「建物の長寿命化を追求し社会に貢献する」 

2025 年 12 月 12 日 

 

  
No.299 

アロン化成㈱建材グループ 
発行人     入田 一 
hajime_irita@mail.toagosei.co.jp 
Tel.  03-3597-7341 

年末年始の製品および 

保証書・出荷証明書・見本板出荷体制のお知らせ 

 

 

 

拝啓  

平素は、弊社アロン製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社アロン製品の年末年始中の製品および保証書・出荷証明書・見本板の出荷体制につきまし

て、下記の通りご案内申し上げます。 

組合員の皆様におかれましては、より確実な納期を希望される場合は、下記「影響を受ける期

間」より前の納期となるよう、余裕をもったご注文をお願い申し上げます。  

ご不便をおかけいたしますが、ご理解のほど、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 
〇：平常通り 

△：運送便の状況によりますのでご確認ください 

×：対応できません 

      （詳細は担当商社にお問い合わせください） 

以上 

12/24 12/25 12/26 12/27〜1/4 1/5 1/6
(水) (木) (金) (土)〜(日) (月) (火)

受付 〇 〇 〇 × 〇 〇
出荷 △ △ × × 〇 〇
配達 〇 〇 〇 × × 〇
出荷 △ △ × × 〇 〇
配達 〇 〇 〇 × × 〇

発送 〇 〇 × × × 〇保証書・出荷証明書・見本板

影響を受ける期間

製品

受注

出荷
配達

路線便

チャーター便

mailto:hajime_irita@mail.toagosei.co.jp

